ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ

окружная избирательная комиссия

 по Орехово-Зуевскому одномандатному избирательному округу №15 (Центр округа – г.Орехово-Зуево)

____________________________________________________________

Решение

	 29 июля 2016 г.

	              № 40

О регистрации кандидата в депутаты Московской областной Думы по Орехово-Зуевскому одномандатному избирательному округу №15 (Центр округа – г.Орехово-Зуево) Живцова Эдуарда Николаевича, выдвинутого избирательным объединением «Московское областное региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
В соответствии со статьей 25, 26.1 Закона Московской области «О выборах депутатов Московской областной Думы», рассмотрев представленные для выдвижения и регистрации кандидата в депутаты Московской областной Думы по Орехово-Зуевскому одномандатному избирательному округу №15 документы Живцова Эдуарда Николаевича,  руководствуясь статьями 21,  28, 29 Закона Московской области «О выборах депутатов Московской областной Думы, окружная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Московской областной Думы по Орехово-Зуевскому одномандатному избирательному округу № 15 Живцова Эдуарда Николаевича 1967 года рождения, место работы: ООО «Дулевский Фарфор», место жительства: Московская область, г. Орехово-Зуево, выдвинутого избирательным объединением «Московское областное региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Время регистрации:  11  ч.  32   мин.
2. Выдать кандидату Живцову Эдуарду Николаевичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области, в территориальные избирательные комиссии, входящие в Орехово-Зуевский одномандатный избирательный округ № 15.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Ежедневные новости. Подмосковье»,  сетевом   издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя окружной избирательной комиссии Орехово-Зуевского одномандатного избирательного округа № 15 Бурыкина А.В.

	Председатель окружной избирательной комиссии
	___________________
	    А.В. Бурыкин

	Секретарь окружной избирательной комиссии
	___________________
	И.В. Севостьянова